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CAS Performance Management   

Name LinkedIn 

Leitung CAS: Olga Schibli https://www.linkedin.com/in/olgaschibli/ 

  

Module 1: Performance Management Grundlagen 

Name    

Thomas Ehrlich https://www.linkedin.com/in/thomas-ehrlich-a72a31188/ 

 

Alexander Apprich  https://www.linkedin.com/in/alexander-apprich-91957115b/ 

 

Dr. Christof Schmitz  https://www.linkedin.com/in/christof-schmitz-571b632b/ 

 

  
 

Module 2: Performance Management: Konzepte und Anwendungen 

Name    

Boris Tautermann https://www.linkedin.com/in/boris-tautermann-790a00145/ 

 

François Muller  https://www.linkedin.com/in/mullerfrancois/ 

 

PD Dr.med. Patrick Vavken  https://www.linkedin.com/in/patrickvavken/ 

 

  
 

Modul 3: Value-Based Healthcare and Qualitätsmanagement 

Name    

Dr. Dr. med Florian Rueter https://www.linkedin.com/in/florian-r%C3%BCter-46b0b063/ 

 

Prof. Dr. Christoph A. Meier https://www.linkedin.com/in/christoph-a-meier-52bb3685/ 

 

Dr. Jens Deerberg-Wittram https://www.linkedin.com/in/jens-deerberg-wittram-57a62b2b2/ 

 

  
 

Module 4: Innovation in Healthcare  

Name    

Pascal Cotrotzo https://www.linkedin.com/in/pascal-cotrotzo-047029bb/  

 

Dr. Christine Jacob https://www.linkedin.com/in/christinejacob/ 

 

Dr. Maren Schinz  https://www.linkedin.com/in/marenschinz/ 

 

Dr. Heiko Visarius  https://www.linkedin.com/in/visarius/ 

 

  
 

Modul 5: Change Management    

Name    

Dr. Christophe Vetterli https://www.linkedin.com/in/christophevetterli/  

Marco Brauchli https://www.linkedin.com/in/marco-brauchli-a9850ba1/ 

 

Prof. Dr. Ulrich Wagner https://www.linkedin.com/in/drulrichwagner/ 
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